

Lahden keskustateko 2021 toteutettiin osallistavana kilpailuna. Yleisö sai ehdottaa tekoja ja yleisö äänesti myös voittajan. Kilpailuehdotuksia äänestysvaiheessa oli 10, joita kävi äänestämässä 1086 henkilöä. Voittaja sai 28,3 % kaikista annetuista äänistä.

## Second Hand LAHTI SHOP

- uusi ja innovatiivinen yritys Lahdessa



”Second Hand Lahti Shop on tuonut Lahteen kuluneen vuoden aikana eniten innovatiivista Green Capital - ajattelua. Shopin omistajat kannustavat hienosti kiertotalouteen liiketoiminnallaan- ja tilallaan, joka pursuaa kerta toisensa jälkeen siistejä kierrätettyjä vaatteita ja esineitä. Liiketila ja yritys on niin hyvä, että se on houkutellut valtavasti väkeä

**Second Hand Lahti Shop -kestävän kuluttamisen ja kierrätyksen yritys avattiin keväällä 2021 Aleksanterinkadun historialliseen rakennukseen. Yritystä luotsaavat Emmi Valli-Forsback ja Taru Grönholm.**

Paikka: Pitkään tyhjänä ollut upea tila houkuttelee asiakkaita pelkästään viihtymään ja katselemaan tilan arkkitehtuuria. Myös tilan pitkä ja mielenkiintoinen historia tuo ihmisiä muisteluiden äärelle. Yli 500 neliön tilaa yrittäjät jakavat myös muotoilijoille, kuten keraamikoille, graafikolle ja vaatesuunnittelijoille. Yhteisöllisyys olikin yrittäjyyteen lähtemisen yksi tärkeimpiä kriteerejä.

Arvot: Emmi ja Taru julistavat vastuullisemman elämän ja kuluttamisen puolesta. Heidän mielestään on ilo olla vaikuttamassa jätteen vähenemiseen. Heille yrittäjämäisyys ei ole tärkeintä, vaan henkinen hyvinvointi.

myös muista kaupungeista ympäri Suomen ja jo pelkästään tätä voisi kutsua isoksi elinvoimaannuttavaksi keskustateoksi.

Yritys + sen yrittäjät kannustavat myös ympäristön siisteyteen / viihtyvyyteen lainaamalla asiakkaiden käyttöön erilaisia roskien keräämiseen tarkoitettuja välineitä. Näin asiakkaat saavat halutessaan osallistua Päijät-Hämeen ja Lahden roskatalkoisiin ja lisätä omalta osaltaan kaupungin viihtyvyyttä hyvällä ympäristöteolla. Yritys luo tunnettavuutta Lahdesta, ajaa Green Capital 2021 arvoja eteenpäin ja on toiminut korona-ajan valopilkuna.”, kuvaili yksi tekoa ehdottanut osallistuja.

Menestys: Liike avattiin 1.2.2021 ja avajaispäivänä oli satojen metrien jono oven ulkopuolella. Rekitkin ovat varattuja pitkälle syksyyn. Yrittäjät ovat keränneet hetkessä tuhansia seuraajia somessa ilman mitään markkinointikoulutusta. (Emmi oli aikaisemmin pysäköinninvalvoja).



Kuvat: Petri Koivisto Design



Second Hand LAHTI SHOP on rohkea, raikas ja aivan ajanhermoilla oleva yritys, jonka elämäniloiset yrittäjät vetävät puoleensa itsensä kaltaisia vastuullisia kuluttajia.

He ovat osoittaneet, että kierrätyskin on kannattavaa ja lyhyempikin työpäivä riittää.

**Lisää yrityksestä:**

<https://www.secondhandlahtishop.fi/me/>

Instagram: [@secondhandlahtishop](https://www.instagram.com/secondhandlahtishop)

31.8.2021

Lahti City ry

Pipsa Wirtanen

[pipsa.wirtanen@lahticity.fi](mailto:pipsa.wirtanen@lahticity.fi)